
Zarządzenie Nr 80/11 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 20 grudnia 2011 roku 

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1008r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2011 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz.887), zarządza się, co 

następuje: 

§1 

Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie na organizatora rodzinnej 

pieczy zastępczej. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krośnie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST~<(~TA 
Jaf Ju{;Jak 


